[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
22 мая 2014 года                       50/4                                                                                                                                                  __________________№_____________
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 25.12.2013 № 64/1

«О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2014 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 18.12.2013 № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального округа Некрасовка, Положением о  бюджетном процессе в муниципальном округе Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 24.05.2012 № 35, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
       1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка (далее – решение) от 25.12.2013 № 64/1 «О бюджете муниципального округа Некрасовка на 2014 год».

2. Изложить приложение 6 к решению в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

             Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка
от 22 мая 2014 года № 50/4
                   Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Некрасовка
от 25 декабря 2013 года № 64/1

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

	 муниципального округа Некрасовка  на 2014 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Код ведомства
	раздел, подраздел
	ЦС
	ВР
	2014 год

	МУНИЦИПАЛИТЕТ
	900

	29 849,1

	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	25 506,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	900
	0102

	1 500,0

	Глава муниципального образования
	900
	0102
	31А 0101

	1 500,0

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0102
	31А 0101
	120
	1 246,8

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0102
	31А 0101
	240
	253,2

	Функционирование законодательных(представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	900
	0103

	780,0

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования
	900
	0103
	31А 0102

	240,0

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0103
	31А 0102
	240
	240,0

	Специальные расходы
	900
	0103
	33А 0401
	880
	540,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов  государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	900
	0104

	23 163,7

	Руководитель администрации
	900
	0104
	31Б 0101

	2 405,9

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0104
	31Б 0101
	120
	2 176,5

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0101
	240
	229,4

	Обеспечение деятельности администрации в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	900
	0104
	31Б 0105

	11 099,6

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0104
	31Б 0105
	120
	7 007,6

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	31Б 0105
	240
	3 140,2

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	900
	0104
	31Б 0105
	320
	950,8

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	900
	0104
	31Б 0105
	850
	1,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий
	900
	0104
	33А 0100

	9 658,2

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий посодержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	900
	0104
	33А 0101

	1 898,2

	   из них за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 0101

	1 898,2

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0104
	33А 0101
	120
	1 412,8

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	33А 0101
	240
	485,4

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих  организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	900
	0104
	33А 0102

	1 898,2

	   из них за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 0102

	1 898,2

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0104
	33А 0102
	120
	1 412,8

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	33А 0102
	240
	485,4

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа
	900
	0104
	33А 0104

	5 861,8

	   из них за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 0104

	5 861,8

	           Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	900
	0104
	33А 0104
	120
	4 316,8

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0104
	33А 0104
	240
	1 545,0

	Другие общегосударственные вопросы
	900
	0113

	63,1

	Функционирование исполнительных органов государственной власти города Москвы
	900
	0113
	31Б 0100

	63,1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	900
	0113
	31Б 0104
	850
	43,1

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0113
	31Б 0199
	244
	20,0

	Культура, кинематография
	900
	0800

	2 912,9

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	900
	0804

	2 912,9

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально- воспитательной работы с населением по месту жительства
	900
	0804
	09Г 0700

	2 642,9

	   из них за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0804
	09Г 0701

	2 642,9

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0804
	09Г 0701
	240
	2 642,9

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	0804
	35Е 0105
	240
	270,0

	Физическая культура  и спорт
	900
	1100

	981,0

	Массовый спорт
	900
	1102

	981,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	900
	1102
	10А 0301

	882,8

	   из них за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	1102
	10А0301

	882,8

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	1102
	10А 0301
	240
	882,8

	   из них за счет собственных средств местного бюджета, дополнительно направляемые на переданные полномочия
	900
	1102
	10А 0321

	98,2

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	1102
	10А 0321
	240
	98,2

	Средства массовой информации
	900
	1200

	448,4

	Периодическая печать и издательства
	900
	1202
	35Е 0103

	350,0

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	1202
	35Е 0103
	240
	350,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	900
	1204
	35Е 0103

	98,4

	           Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	900
	1204
	35Е 0103
	240
	98,4

PAGE
5